
上海临港经济发展（集团）有限公司 2023-2025年度评估类和投资后评价类中介

机构入选招标项目邀请招标公告

（招标编号：KR202307002）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海临港经济发展（集团）有限公司 2023-2025年度评估类和投资后评价类中介机构

入选招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 100万元，招标

人为上海临港经济发展（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模：分别选择 5家符合要求的评估类和投资后评价类中介机构作为入选单位。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海临港经济发展（集团）有限公司 2023-2025年度评估类和投资后评价类中介

机构入选招标项目;  

三、投标人资格要求

    (001上海临港经济发展（集团）有限公司 2023-2025年度评估类和投资后评价类中介

机构入选招标项目)的投标人资格能力要求：1)投标人须是在中华人民共和国境内依法成立，

具有独立法人资格和独立承担民事责任的能力；2)具有与资产评估（包件一项目要求）或投

资后评价（包件二项目要求）需求相适应的资质条件、执业经验、专业人员和专业特长；3)

投标人近三年（2020年 6月起至投标截止期）须无行贿犯罪记录（以“中国裁判文书网”

查询为准），未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 20日 09时 00分到 2023年 07月 24日 16时 00分

获取方式：请受邀投标者至上海市闵行区程家桥支路 201号 701室，或者招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 10日 09时 30分

递交方式：上海市闵行区程家桥支路 201号 701室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 10日 09时 30分

开标地点：上海市闵行区程家桥支路 201号 701室

七、其他

    本项目分为两个包件进行招标：包件一项目名称：上海临港经济发展（集团）有限公司

2023-2025年度评估类中介机构入选招标项目；包件二项目名称：上海临港经济发展（集团）

有限公司 2023-2025年度投资后评价类中介机构入选招标项目。请受邀投标者在 2023年 7

月20日－2023年7月24日（法定节假日除外）每日上午9:00～11:00，下午13:00～16:00（北

京时间）到上海科瑞真诚建设项目管理有限公司（上海市程家桥支路 201号 701室）获取招

标文件（招标文件每套售价 600元，现金支付，售后不退），逾期不予受理。并携带如下材

料：1）营业执照（复印件加盖公章）；2）授权委托书原件、被授权人的身份证原件及复印

件；3）具有与资产评估或投资后评价需求相适应的资质条件，职业经验、专业人员和专业

特长证明资料；4）投标人近三年（2020年 6月起至投标截止期）行贿犯罪记录查询资料（以

“中国裁判文书网”查询为准）；失信被执行人，重大税收违法案件当事人名单查询资料

（以在“信用中国”网站 wwww.creditchina.gov.cn查询为准）。包件一开标时间：2023年 8

月 10日 9时 30分；包件二开标时间：2023年 8月 10日 10时 30分。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海临港经济发展（集团）有限公司                         

   地    址：上海浦东新区海港大道 1515号创晶科技中心 T2                             

   联 系 人：鲍芸芸                             

   电    话：021-38294973                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

   地    址： 上海市闵行区程家桥支路 201号 701室

   联 系 人： 杨亚涛

   电    话： 15502131013

   电子邮件： 863077188@qq.com




